RIDDERKERK

Vragen vergaderstukken gemeenteraad Ridderkerk

Algemene informatie

e Vragensteller: T. Overheid, CDA

e Onderwerp/vergaderstuk: Nota Betrokken Samenleving
e Vergaderdatum:15 mei 2024

e Portefeuillehouder: Fleur Stip

e Datum indiening vraag: 14 mei 2024

o Datum ontvangst antwoord: 15 mei 2024

Vragen en antwoorden
Vraag 1

Op pagina 11 van het document "Nota Betrokken Samenleving” wordt bij punt 5 van de spelregels aangegeven dat "De gemeente” een besluit neemt.
Wie wordt hier met “De gemeente” bedoelt.
Antwoord 1

Dit kan zowel de ambtelijke organisatie, het college als de raad betreffen. Dit is afhankelijk van de inhoud en de grootte van het initiatief en of dit wel/niet binnen vastgestelde inhoudelijke en financiéle kaders past.

Vraag 2

Op pagina 6 van het document "Rapportage Betrokken Ridderkerk Labyrinth Rotterdam” wordt onder punt 2.1 gesproken over een goede response.
Waar is op gebaseerd dat dit een goede response is? Welke normen zijn hierbij gehanteerd?
Antwoord 2

Het onderzoeksbureau heeft dit geconcludeerd op basis van vergelijkbare onderzoeken van hen in andere gemeenten.
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